АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.07.2020

   1454

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса РФ, решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 17.05.2013 года № 632 «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппское городское поселение», части 3 статьи 32 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», соглашением от 16 января 2020 года № 41621101-1-2020-001 с комитетом по строительству Ленинградской области «О предоставлении субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету Кингисеппского городского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» администрация

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 13.02.2020 года № 318 «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппское городское поселение» на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья»следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1. пункта 2 постановления изложить в новой редакции:
«2.1. В 2020 году:

- за счет средств и в пределах предоставляемых субсидий из федерального бюджета по коду бюджетной классификации

 901 1004 49А01L4970 в сумме 492 839,89 рублей;

- за счет средств и в пределах предоставляемых субсидий из бюджета Ленинградской области по коду бюджетной классификации

901 1004 49А01L4970 в сумме 4 981954,87 рублей;

- за счет средств бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» по коду бюджетной классификации

901 1004 49А01L4970 в сумме 412 081,33 рублей».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»

Ю.И.Запалатский

Васильева,76055

О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 13.02.2020 года № 318 «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппское городское поселение» на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья»